[image: image1.png]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

     ADENDO AO EDITAL  Nº 047/2022

 DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2022
Altera-se a nomenclatura  item 9.1.2 do Edital da seguinte forma.
Onde se lê:

9.1.2. A organização da sociedade civil classificada em primeiro lugar deverá apresentar, no Setor de Protocolo da Prefeitura sito à Rua General Osório, n° 200, no horário das 7:30min as 11:30 e 13:00 às 17h, em dias de expediente, no prazo indicado no item 9.1.1, os documentos que comprovem o cumprimento dos requisitos previstos no inciso I do caput do art. 2º, nos incisos I a V do caput do art. 33 e nos incisos II a VI do caput do art. 34 da Lei nº 13.019/2014, e a não ocorrência de hipóteses que incorram nas vedações de que trata o art. 39 da referida Lei, que serão verificados por meio da apresentação dos seguintes documentos:

Leia-se:

9.1.2. A organização da sociedade civil que atingir a pontuação mínima necessária será convocada para apresentar, no Setor de Protocolo da Prefeitura sito à Rua General Osório, n° 200, no horário das 7:30min as 11:30 e 13:00 às 17h, em dias de expediente, no prazo indicado no item 9.1.1, os documentos que comprovem o cumprimento dos requisitos previstos no inciso I do caput do art. 2º, nos incisos I a V do caput do art. 33 e nos incisos II a VI do caput do art. 34 da Lei nº 13.019/2014, e a não ocorrência de hipóteses que incorram nas vedações de que trata o art. 39 da referida Lei, que serão verificados por meio da apresentação dos seguintes documentos:

Maiores informações e o edital, estarão  disponível aos interessados na Secretaria da Administração, sito á Rua General Osório, 200, no horário das 07:30 às 17:00 e no site do Município.
Sobradinho, aos 23 dias do mês de maio de 2022.
Armando Mayerhofer
Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

[image: image2.png]

_938333887